
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет  економіки  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «12» жовтня 2020 року №384-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «12» жовтня 2020 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» жовтня 2020 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Нестуля О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2020 року 
№ 384-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8485552 805294
Гелла Руслана Вікторівна 114927 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0269531 Готельно-
ресторанна справа

291

2 8485556 805294
Коваленко Ганна Дмитрівна 052769 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272565 Готельно-
ресторанна справа

334

3 8485558 805294
Хурсенко Ангеліна Віталіївна 142282 E20 04.09.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0007357 Готельно-
ресторанна справа

228

1


